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                                    Ormanda iki farklı hayat yaşanıyordu, biri gece diğeri gündüz. Ormanın bilge baykuşu bu düzeni korumak için her gece ve gündüz ormanı dolaşmak ve olaylara müdahale etmek ile görevliydi. Bir gün hiç beklenmedik bir hadise oldu ve ormanda nereden geldiği bilinmeyen bir yabancı misafir oldu. Bu yabancı misafir sahibi tarafından ormana terk edilen bir köpekti. Ormanda yaşayanlar bu misafirin varlığından rahatsız olup onun geldiğini bilge baykuşa ilettiler. bilge baykuş bu köpek ile tanışınca korkulacak bir şey olmadığını anladı ve hatta bu köpeğin haline üzülüp ona yardımcı olmaya karar verdi. Kısa sürede bütün orman halkı bu köpek ile dost oldu ve orman hayatına uyum sağlayabilmesi için herkes ona yardım etmeye başladı. Bir süre sonra yaşlı köpek ormanda tuhaf olayların yaşanmaya başladığını fark etti. Bu olayların mistik güçler ile bağlantıları vardı. Orman büyülüydü ve orada yaşayanlardan sadece birkaçı bunun farkındaydı.
“Bu hikaye dikkat testi içermektedir, hikaye içinde sadece bir kez kullanılmış iki kelime bulunmaktadır. Bu kelimeler şifre olup bir sonraki maceranın ismini oluşturmaktadır. Şifreyi çözüp bizlere [email protected], facebook; melikemelis, ınstagram; melikemelis_official adreslerinden bizlere ulaştırmanız halinde bir sonraki maceramızı imzalı olarak kazanma şansına sahip olabilirsiniz.”
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				Kitabın PDF'ini İndirmek İçin Tıkla
				Kitabın PDF Özetini İndirmek İçin Tıkla
		

		Eğer butonlar çalışmıyorsa Adblock(Reklam Engelliyici) eklentilerinizi devre dışı bırakınız.

							

                            
                                                                
                                                                    

                                
                              
              


                            
                            
                            
                                                                                    
                                    
        	
		Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir





 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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PDF Kitap İndir

			PDF Kitap İndir Nedir?

PDF Kitap İndir web sitemizde dilediğiniz kitabı PDF olarak indirebilirsiniz. Web sitemiz 2021 yılında sizlere ücretsiz şekilde hizmet vermek için oluşturulmuş bir platformdur. Web sitemizdeki tüm kitapları kolay bir şekilde indirebilirsiniz.
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